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TRAVERSÉES SC DUPLEX MONOMODE XeLAN   

 

 
  

  
 

Présentation du produit 

XeLAN vous propose une gamme complète de traversées optiques pour les tiroirs optiques XeLAN.  Les traversées SC 

monomode garantissent une performance optimales pour vos réalisations sur site.  

 
 

 
Caractéristiques du produit 

 

adapté au type de fibre monomode 

 
type de connecteur raccordement 2 SC-Duplex 

type de fixation vis 

 
 

 
 

 
Références produits XeLAN 

 

XETRAVSCDXMOX12  Traversées SC duplex monomode bleu – paquet de 12pcs 

 
 

type de connecteur raccordement 1 SC-Duplex 

couleur bleu 

Référence du produit Description 

 
 

 
 

 
 

Élément Info 

matériau du boîtier plastique 


